

MATERIALE

I.D.: 44742789

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.873,97 RON - 5.873,97 RON

Descriere: BATERIE LAVOAR BC 10 PRET F TVA 39.50 TOTAL F TVA 395.00 2 BIDINEA 8 13.45 107.60 3 BROASCA YALA 10 58.82 588.20 4 CAPAC WC 20 26.89 537.80 5 CORP NEON 2X36W 10 67.23 672.30 6 CUIE KG 5 4.20 21.00 7 DIBLU CU SURUB 12 BC 150 0.92 138.00 8 INTRERUPATOR DUBLU BC 10 9.25 92.50 9 LACAT BC 13 23.53 305.89 10MATURA PLASTIC CU COADA BC 3 15.13 45.39 11PRIZA SIMPLA BC 10 8.40 84.00 12REZERVOR WC BC 8 109.24 873.92 13HOLZSURUB 3.5 CUTIE 3 42.02 126.06 14SURUB CU PIULITA CUTIE 8 21.01 168.08 15COVOR CAUCIUCAT VERDE 5ML BC 1 168.06 168.06 16VOPSEA PITTURA ALB 0.75L BC 16 9.24 147.84 17VOPSEA PITTURA GALBEN 0.75L BC 16 9.24 147.84 18VOPSEA PITTURA NEGRU 0.75 BC 16 9.24 147.84 19VOPSEA PITTURA VERDE 0.75 BC 20 9.24 184.80 20VOPSEA PITTURA VISINIU 0.75 BC 12 9.24 110.88 21VAR LAV INT SPOR 25L BC 4 163.87 655.48 22BURGHUI SDS BC 8 12.61 100.88 23TRAFALLET BC 2 3.36 6.72 24CHEIE AERISIRE BC 1 4.20 4.20 25TEAVA PE ML 4 2.52 10./08 26MUFA COMPRESIE BC 2 7.56 15.12 27RACORD BC 1 18.49 18.49
